9 ^ ,
L	r y

jíSíPcs píAuí sa-oii^á

EXTRATO CONTRATUAL

NÚMERO DO CONTRATO: 086/2025.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação como Enfermeiro para prestar serviço

junto ao Hospital Municipal Zuca Batista / Secretaria Municipal de Saúde, deste Município.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua Domingo João da Silva. S/N'’, Bairro

Soledade,, S/N, Centro, Simões - PI

CONTRATADO: MIGUEL JACKSANDRO RODRIGUES DOS SANTOS, brasileiro, casado, inscrito

no CPF de n° 069.052.994-56, residente e domiciliado na Rua Manoel Crisogono, S/N°, Bairro

Centro, Simões-Pl.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, iniciando-se em 16/01/2025, e encerrando-se em

31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: HMZB / FUS.

l
PI,/f6 de janeiro de 2025.to Municipal díe S mõesGabinete do Rrefei

/wíbíMíyno
ÍTALO MAGNO DANm^ÜO^lÊ^DE CARVALHO

Prefeito Municipal